
UCHWAŁA NR XLV/14/10

RADY GMINY LEONCIN

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Stare Grochale w gminie Leoncin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.l3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz.1591 z późno zm.), w związku z art. 8 ust. l a ustawy o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r., Nr

19, poz.115 z późno zm.) Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje:

§ 1. l. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, położoną w miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego wsi Stare Grochale w gminie Leoncin na terenie oznaczonym symbolami 2 MN i 8 US/MN,

wydzieloną zgodnie z zatwierdzoną przez Wójta Gminy Leoncin przedłożoną koncepcją zagospodarowania

i podziału terenu nieruchomości, w zakresie działek geodezyjnych, oznaczonych po podziale numerami 95/10,

95/14, 95/19 i nr 95/22 według mapy podziału tej nieruchomości, zlokalizowanej w północnej części wsi Stare

Grochale, prostopadłej do zbiorczej drogi gminnej, oznaczonej w planie symbolem 6 KD i do drogi

wojewódzkiej nr 575 /symbol planu IKDW/, nadaje się nazwę WRZOSOWA.

2. Położenie ulicy, o której mowa jest w ust. l, określa mapa nieruchomości, stanowiąca załącznik do

niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

\'.



.~.__ .,-, ..".._----

* 100/6

r-'
,~ 2<.'01>17

',I
%/17 L,__

9!>/10, /
_,

95/18

III
I

;~

, ~1.J43
woj. mazowieckie
powiat nowodworski
gmina Leoncln'\

obręb :26 Stare Grochale
działki ew. 95/3 i 95/4

!


